12/09/2019 www2.portoalegre.rs.gov.br/dopa/ver_conteudo.php?protocolo=230589

www2.portoalegre.rs.gov.br/dopa/ver_conteudo.php?protocolo=230589 1/1

Órgão de Divulgação do Município - Ano XXIII - Edição 5814 - Segunda-feira, 13 de Agosto de 2018.

Divulgação: Segunda-feira, 13 de Agosto de 2018.     Publicação: Terça-feira, 14 de Agosto de 2018.

  Executivo - DOCUMENTOS OFICIAIS

   Documentos Oficiais

   Secretaria Municipal do Meio Ambiente e da Sustentabilidade

   Protocolo: 230589

EDITAL 013/2018

A SECRETARIA DO MEIO AMBIENTE E SUSTENTABILIDADE torna público que, no dia 06/04/2018, de acordo com o que
consta no processo 002.277893.00.9, foram cadastrados os seguintes logradouros públicos, dentro dos limites pertencentes
ao LOTEAMENTO CHAPÉU DO SOL:

RUA UBIRAJARA LEMOS MACHADO, no trecho compreendido entre a Av. Juca Batista e o limite leste do Loteamento
Chapéu do Sol, com aproximadamente 472,20m de extensão e gabarito médio de 12,50m;

RUA PEDRO RAIMUNDO, no trecho compreendido entre o limite norte do Loteamento Chapéu do Sol e a Estrada Chapéu
do Sol, com aproximadamente 391,00m de extensão e gabarito médio de 17,50m;

RUA IVALDO ROQUE, no trecho compreendido entre a Rua Ubirajara Lemos Machado e a Rua Luiz Sergio Metz, com
aproximadamente 271,13m de extensão e gabarito médio de 12,50m;

RUA LUIZ SERGIO METZ, no trecho compreendido entre a Rua Pedro Raimundo e a Rua Ivaldo Roque, com
aproximadamente 82,71m de extensão e gabarito médio de 12,50m;

RUA AMADEU OLIVEIRA DA SILVA, no trecho compreendido entre a Rua Pedro Raimundo e a Av. Juca Batista, com
aproximadamente 137,25m de extensão e gabarito médio de 12,50m;

RUA GOMERCINDO DE OLIVEIRA, no trecho compreendido entre a Estrada Chapéu do Sol e a Rua Pedro Raimundo, com
aproximadamente 162,10m de extensão e gabarito médio de 12,50m;

RUA SETE MIL NOVECENTOS SEIS, no trecho compreendido entre o limite sudeste do Loteamento Chapéu do Sol e a Rua
Ubirajara Lemos Machado, com aproximadamente 177,28m de extensão e gabarito médio de 12,50m.

Porto Alegre, 11 de Abril de 2018.

 JOSÉ LUIZ FERNANDES COGO, Secretário-Adjunto da SMAMS.

   Edição Completa

http://www2.portoalegre.rs.gov.br/dopa/verifica_assinatura.php?eid=2576&cid=230589&el=e
http://dopaonlineupload.procempa.com.br/dopaonlineupload/2576_ce_20180813_executivo.pdf
javascript:window.print();